
'|7\_l
I
r

I
> /

\

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ 06.759.104/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS. EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO N° 001/2023-TP N° 001/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: I. S. LIMA CONSTRUÇÃO E

LOCAÇÃO EIRELI - EPP - CNPJ N° 07.424.217/0001-78. OBJETO: contratação de
empresa especializada para execução de Reforma de Pontes de Madeira no Município de
Montes Altos/MA. DATA DO CONTRATO: 04/12/2023 - VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
VALOR TOTAL: R$ 319.266,33 (trezentos e dezenove mil duzentos e sessenta e seis reais e
trinta e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 - Prefeitura de Montes
Altos; Unidade: 22 - Sec. Mun. de Infraestrutura, Serv. Publ. e Transp.; Classificação
funcional: 26.782.0710.1-067 - Construção/Ampliação e Reforma de Pontes, Bueiros e
Galeria; Elemento da Despesa: 4.4.90.5.1 - Obra e Instalações; Fonte de recursos - 500.
DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA,
04 de dezembro de 2023.

Avenida Fabricio Ferraz, n® 192, Centro. Montes Altos/MA - CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.qov.br



a

MONTES ALTOS
Quinta, 14 de Dezembro de 2023 ANO: 3 | N^ 586

ISSN 2764-3190

a

Q
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

/ ^

/
MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECREiWOA

MUNICIPAL DE TNFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: I. S. LIMA

CONSTRUÇÃO H LOCAÇÃO EtREU - HPP CNPJ N**

07.424.217/0001-78. OBJETO; contratação de empresa

especializada para execução de Reforma dc Pontes dc

Madeira no Município de Montes Altos MA. DATA DO

CONTRATO: 04/12/2023 - VIGÊNCIA; 90 (noventa) dias.

VALOR TOTAL: RS 319.266,33 (trezentos e dezenove mi I

duzentos -ç sessenta e seis reais c trinta c três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 - Prefeitura de

Montes Altos; Unidade: 22 - Sec. Mun. de Infraesiruiura.

Serv. Publ. e Transp.; Classificação funcional:

26.782.0710.1-067- Construção/Ampliaçãoe Reformade

Pontes, Bueiros e Galeria; Elemento da Despesa: 4.4.90.5.1

- Obra e Instalações; Fonte de recursos-500. DOMINGOS

PINHEIRO CÍRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 04 de dezembro de 2023.

CHEFE DE GABJNEIE

PORTARIA

PORTARIA N" 049/2023

DISPÕE SOBRE A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA A

SER REALIZADA NO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2023

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MONTES AL'1'OS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

dc suas atribuições legais, conferidas pelo regimento

interno desta casa de leis, CONSIDERANDO: A urgência

na apreciação do Projeto de Lei de N® 17/2023, de autoria

do Prefeito Domingos Pinheiro Cirqueira, que “Autoriza o

?oder Executivo Municipal a repassar aos Agentes

Comunitários de Saúde (ACS) e aos Agentes de Combate

às Endemias (ACE), de vínculo efetivo, o incentivo

Financeiro Adicional e dá outras providências."

RESOLVE: Art. I ® - Designar para o dia 15 de dezembro

dc 2023 (sexta-feira), após a Sessão Ordinária, que iniciará

às 9h30, a realização da Sessão Extraordinária, a ocorrer na

sede da Câmara Municipal na cidade de Montes Altos.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as disposições em conü^ário.

Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se.

GABINETE DA PRi;SÍDÊNClA DA CÂMARA

MUNICIPAL DH MONTES ALTOS - MA, Montes Altos,

REGINALDO UMA

ALVES PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

Pubíicadu por: VuldeirMoiiiis da Silva

Código iduniificador: aabw’fhi\iwa820231214171206

14 de Dezembro de 2023.

MONTES ALTOS - MA

Publicado por: Mimocl Mossias Pinienlct Barros

Código identificador: hllq'*'z8lbi‘a2ü2312I41.il2Ül

si:cRr:TARiA munic ipai.

IN FRA FSTRUTl! RA.; SERVlíÇOS

PÚBLICOS E I RANSPáRTEÇ#?

AVÍSO Í)E EXTRATO DE CONTRATO

ICX I RA TO OE CONTRATO. CONTRAI O N®

001/2023-TP N® 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2023-TP N® 001/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

" Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade, Página 2/10


